DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS "PEQUENAS" VOZES NO
CINEMA ESPANHOL. de autoria de ANTONIO CARLOS BATISTA DA SILVA NETO, foi
publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5118

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5118